
 

 

 

 

 

 

CONVOCATÒRIA DE SELECCIÓ DE DOS PLACES DE PERSONAL 

ADMINISTRATIU PER PROMOCIONS URBANES DE RUBÍ S.A. I CREACIÓ 

DE BORSA DE TREBALL 

 

Primer. Resultats finals obtinguts en les proves de català de la convocatòria i les bases 

específiques per cobrir dues places de personal administratiu, en règim de personal 

laboral, i constituir una borsa de treball de personal administratiu. Les proves han estat 

realitzades al Consorci per a la Normalització Lingüística de Rubí en data 28 de març de 

2022. 

DNI 
codif. 

Nom i Cognoms Resultat 

***2050** Cristina Vara Olivares APTA 

***8435** Sonia López Morales APTA 

 

Segon. Subsanar l’error de la publicació d’admesos i exclosos, per incloure com 

Admesa a: 

***8938** Immaculada García Castilla  

 

Tercer. Resultats finals obtinguts en la valoració de mèrits i proves selectives de la 

convocatòria i les bases específiques per cobrir dues places de personal administratiu, 

en règim de personal laboral, i constituir una borsa de treball de personal administratiu. 

Les proves han estat realitzades a les instal·lacions de PROURSA els dies 28, 29 i 30 de 

març de 2022. 

 

DNI codif. Nom i Cognoms Assistència Resultat 

***2561** Abel Pérez Duran No presentada  

***9873** Albert Alamo Grevila Presentada 7 

***4210** Andrea Vega Rodriguez Presentada 10.65 

***2050** Cristina Vara Olivares Presentada NO SUPERADA 

***4305** David Mallada Quintana Presentada 12.35 

***2844** Emma Estévez González Presentada 10.6 

***7314** Esther Jorquera Martinez No presentada  

***9615** Ikram Lyettefti-Choukri Belefkih No presentada  



***7617** Imanol Olives Guardiola Presentada 13.23 

***8938** Immaculada García Castilla Presentada NO SUPERADA 

***2391** Joanna Adina Domingo Presentada 10.5 

***8269** José Sáez Sánchez Presentada NO SUPERADA 

***6543** Laia Vizcarro Viladiu Presentada 13.2 

***9789** M.Ángeles Morcillo Rodríguez Presentada 12.4 

***9576** Maria del Mar Alhaja Camara No presentada  

***5112** Maria Garcia Gemar Presentada NO SUPERADA 

***2816** Mario Peña Morales Presentada NO SUPERADA 

***8150** Marta Martínez Presentada 12.2 

***9540** Matilde Grau Visa Presentada NO SUPERADA 

***9182** Miriam Fuentes Rubio Presentada NO SUPERADA 

***7861** Noelia Lorenzo López Presentada 10.03 

***8812** Nora Oudades Errachidi Presentada 14.55 

***5600** Nuria Castilla Aguilar Presentada 12.65 

***8492** Sabrina Laguna Martínez No presentada  

***8434** Sandra Gallego Sánchez No presentada  

***2927** Sandra López Tena Presentada 10.7 

***5137** Silvia de la Chica Toledo Presentada 16.63 

***4345** Sílvia López Morales No presentada  

***8435** Sonia López Morales Presentada 10.65 

***3344** Tamara Pozo Tocados Presentada NO SUPERADA 

***9329** Verónica Calvo Caiga Presentada NO SUPERADA 

***1086** Verónica Rodríguez Ortega  Presentada NO SUPERADA 

 

*NO SUPERADA: No ha superat el mínim de la prova eliminatòria. 

 

Tercer. Segons les bases específiques del procés selectiu, aquelles persones que hagin 

superat les proves eliminatòries passaran a formar part d’una llista d’espera per cobrir 

possibles vacants, substitucions i necessitats de caràcter temporal, per a la categoria de 

personal administratiu, d’acord amb l’ordre per valor de puntuació, inclosa la valoració 

de mèrits: 

 

DNI codif. Nom i Cognoms Assistència Resultat 

***5137** Silvia de la Chica Toledo Presentada 16,63 

***8812** Nora Oudades Errachidi Presentada 14,55 

***7617** Imanol Olives Guardiola Presentada 13,23 

***6543** Laia Vizcarro Viladiu Presentada 13,2 

***5600** Nuria Castilla Aguilar Presentada 12,65 

***9789** M.Ángeles Morcillo Rodríguez Presentada 12,4 

***4305** David Mallada Quintana Presentada 12,35 



***8150** Marta Martínez Presentada 12,2 

***2927** Sandra López Tena Presentada 10,7 

***4210** Andrea Vega Rodriguez Presentada 10,65 

***8435** Sonia López Morales Presentada 10,65 

***2844** Emma Estévez González Presentada 10,6 

***2391** Joanna Adina Domingo Presentada 10,5 

***7861** Noelia Lorenzo López Presentada 10,03 

***9873** Albert Alamo Grevila Presentada 7 

 

Quart. Un cop revisades les puntuacions pel tribunal de selecció format pel Gerent, Cap 

de Serveis Transversals i Financers i la Cap de l’Àrea Social i d’Atenció de PROURSA, 

es valora convocar a l’entrevista a les deu millors puntuacions. Com s’esdevé un empat 

en la puntuació final, es convoca a les dues candidates amb la mateixa puntuació per 

l’entrevista, és a dir, es convoca a entrevista a 11 candidates.  

 

Cinquè. Els candidats i candidates que han superat les proves pràctiques eliminatòries 

passaran a formar part d'una llista d'espera per cobrir possibles vacants, substitucions i 

necessitats de personal de caràcter temporal, per a la categoria de personal 

administratiu. Aquestes llistes estaran ordenades per valor de puntuació, inclosa la 

valoració dels mèrits i tindran un període de vigència de 2 anys. 

 

 

 

 

 

 

 

Ànnia Garcia Moreno 

La Consellera Delegada 
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